役員会議事要旨（１１月分）

日 時：平成２２年１１月４日（木）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．追加予算配分申請について

企画広報課より予算要求のあった教員養成ＷＧ及びセンター機構関係について、

了承した。

日 時：平成２２年１１月９日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２２年１１月１５日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．サバティカル研修利用申請について

申請のあった件について了承した。

２．平成２２年度後期分授業料免除可能額について

原案のとおり了承した。

３．学校経営改善講座集録第６集の印刷経費について

連合教職実践研究科より要求のあった件について了承した。

日 時：平成２２年１１月２２日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．「そったくん」コンセプトの修正について

原案を一部修正のうえ了承した。

日 時：平成２２年１１月２９日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．平成２２年度倫理週間の実施について

１２月１日から７日まで倫理週間とすることで了承した。